
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 
Via A. Moro,  53  - 36066 SANDRIGO  (Vicenza)  

tel. 0444/659089 – fax. 0444/657385 COD. FISCALE  80017050248 

E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 
 

                                                                                                        

                                                                                                                                            Al Sito Web della Scuola 

                                                                                            A tutta la comunità scolastica 

Codice CUP: B59J21007180001 

 

OGGETTO: Decreto Assunzione in Bilancio - Piano nazionale per la scuola digitale – Avviso pubblico prot. 

n. 10812 del 13 maggio 2021 "Spazi e strumenti per le STEM",  Titolo del progetto: dal titolo“OUR TRIP 

WITH STEM (IL NOSTRO VIAGGIO CON LE STEM)”; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge 107/2015 e, in particolare, il c. 56 del’ art. 1 che prevede l’adozione, da parte del MIUR, 

del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD); 

 

VISTO il D.M. 851/2015 con cui è stato adottato il PNSD; 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021, emanato per il finanziamento di “Spazi e 

strumenti digitali per le STEM”; 

 

VISTA la candidatura del progetto titolo “OUR TRIP WITH STEM (IL NOSTRO VIAGGIO CON LE 

STEM)” presentata dall’Istituto Comprensivo Giacomo Zanella di Sandrigo (VI); 

 

VISTO il Decreto Direttoriale 20 luglio 2021, n, 201 di approvazione della graduatoria dei progetti presentati 

in risposta all’avviso pubblico prot. N. 10812 del 13 maggio “Spazi e strumenti digitali per le STEM”; 

 

VISTO che il progetto titolo “OUR TRIP WITH STEM (IL NOSTRO VIAGGIO CON LE STEM)” si è 

collocato in posizione utile per l’assegnazione del finanziamento previsto di € 16.000,00; 

 

VISTO la nota di autorizzazione prot. n. 43717 del 10.11.2021 del progetto “OUR TRIP WITH STEM (IL 

NOSTRO VIAGGIO CON LE STEM)” ; 

 

DECRETA 

L’iscrizione al Programma Annuale per l’E.F. 2021 della risorsa finanziaria pari ad € 16.000,00 ed incarica il 

DSGA di procedere con l’opportuna variazione di bilancio finalizzata e con la creazione della relativa scheda 

finanziaria: 

• Voce di Entrata 3.6.10 Finanziamenti dallo Stato - Altri Finanziamenti Vincolati dallo Stato – 

PNRR/PNSD; 

• Voce di Spesa A.3.11 Attività amministrativo-didattiche – Didattica -Stem - Avviso prot. DGEFID 

N. 10812 del 13/05/2021 Cup B59J21007180001.  

 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario 

relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all’ Albo on line di questa Istituzione 

Scolastica. 

 Il Dirigente Scolastico 

           Dott.ssa Adele Tropiano 

 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003569 - 24/11/2021 - A15c - Progetti - I
F

irm
ato digitalm

ente da A
D

E
LE

 T
R

O
P

IA
N

O

mailto:viic85900e@istruzione.it
http://www.iczanellasandrigo.edu.it/

		2023-05-18T12:28:35+0200
	ADELE TROPIANO




